
Terça-feira.:  05/02/2002 - Página 2 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei N° 1.552, de 21/08/1959 

JOÃO VICENTE CAMPOS DE CARVALHO 
Editor do Diário Oficial do Município 

,rn:c ..... ....... 
. ;. 	 . . : ... 

LjaÇ lES,r'PRL 

DECREFO N° 218, DE 30 DE JANEIRO DE 2002. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA. no uso de suas atribuições legais e 1 vista o 

disposto no ara. 17, de Lei n.° 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis Complementares 
n°3 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro do 1934, bem como 

considerando o contido no Processo e.°  1.856.619-2/2001, de interesse de OLIVEIRA 

MELO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LIDA e FUAD RASS1 

ENGENHARIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, 

DECRETA: 

Art. 1* Ficam aprovados o ~embromado e 	a planta dos lotes 09, 10. 

12, 13 e 14, situados ás Ruas 1-65. T-38 e Avenida 1-5, Quadra 157, Setor &s°. nesta 

Capitai, passando a constituir o lote 09/10/12/13/14 e 	duas Áreas Públicas Municipais 

(APMS), com as seguintes canseteriaticas e confrontações: 

Lote 09110/12/13/14 	 ÁREA 3.286,00rn,  

Frente para a Rua T-65 	  90,00m 

Fundo dividindo com os lotes 08 e IS .............. 94,00m 

Lado direito dividindo com Arca Pública Municipal-APM 	  33,00m 

Lado caquenlo dividindo com Área Públitat Municipal-APM 	 33,00m 

Pela linha de chanfrado da Área Pública Municipal n.° 01 ci 

a Avenida T-5 e cl a Rua T-65 	  02,83m 

Pela linha de chanfrado da Área Pública Municipal n° 02 c/ 

a Rua T-18 c c/ e Rue T-n6 	  02,83m 

Área Pública Municipal- APM ri" 01 	ÁREA 94,50m* 

Frente para a Avenida 1-5 	  30.00m 

Fundo dividindo com o lote 09/10M/13/14 	  33,00m 

Lado direito dividindo com o lote 08 	  03,00m 

Pela linha de chanfrado 	  04,24m 

Área Pública Municipal - Apm a' 02 	ÁREA 94,50m2  

Frente paru a Avenida 1-38 	  30,00m 

Fundo dividindo com o lote 09/10/12/13114 	  33,00m 

Lado direito dividindo com o lote 15 	  03,00m 

Pela linha de chanfrado 	  04,24m 

Art. 2' Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

revogadas as disposições cm contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 'do 
mês de janeiro de 2002. 

DECRETO rej/_57  , DE,90DE. JANEIRO DE ME 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no MIO de Duas arobuições legais e tendo em 
vista o disposto no art. 17, da Lei n.° 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 

Complementares d.e 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994„ 

bém como considerando o contido no Processo n.° 1.901.512-2/2001, de intaesse de 

JUAN HENRIQUE AYRES BORGES LAIUNTA' e OMAR AYRES BORGES 

LA1UNTA, 

DECRETA: 

Art. 1' Fiam aprovados o retnernbrareamo e a pium dos latos 50 e 

52, situado' à Avenida Interlindia, Quadra 86, Bolero Unia Gemoveva, nesta C~ 

passando a conatitua o lote 50/52, com as seguintes carttmeristicas e confrentaçbm 

Lote 54/52 	 ÁREA 994,00M' 
Frente para It Avenida Intetlindia 	  28,00m 

Fundo dividindo. com os lotes 115 e 117 	  28,00m 

Lado direito dividindo com os lotes 54 e 12 	  35,50m 

Lado esquerdo dividindo com o lote 48 	  35,SOm 

Art. 2' Este decreto entrará em vigor na data de ma publicação. 
revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 	dias do 

O ILSO GUTMA ES 

Prefeito de Coibia 

OS DE LIMA MAT SÀ 
. Secretário do Governo Municdp I 

DECRETO N' 220, DE 30 DF; JANEIRO DE 2002. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no usa de sues atribuições legais e tendo 
ern vista o disposto no eut 17, da Lei a' 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 
Complementara /IN 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de &renhir, de 1994, 
hem como considerando o contido no Processo rt° 12921583-612001, de interne de 

CECílin VEICULOS LTDA. 

DECRETA: 

Art. 1° Ficam aprovados o rentembramemo e a planta dos lotes 01-84- 
82 e 01-A, rituados è Avenida Arthanguere e Avenida Pereceihe, Quadre 75, Setor Central, 
nesta Capital, passando a constituir o lote 01, com as seguintes caracterisficas c 
confrontações: 

Lote 01 	 ÁREA 	 1 	208,00m' 
Frente pata a Avenida Anhanga= 	  10,16m 
Fundo dividindo com o lote 86 	 10,41rn 
Lado direito para Avenida Paranaiba 	 12,20m 
Lado esquerdo dividindo com o lote 03 	 37,00m 
Pela linha de chanfrado 	 07,011111 

Ari. 2' Este derreto entrará em vigor na data de nu publicação, 
revogadas as disposiçoes em contrario. 	• 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiiinio 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

PEDRO WILSON GUIMA.RÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃFS 
Secretário do Governo Municipal 

Tiragem - 230 exemplares 
Endereço: PAÇO MUNICIPAL - andar 

1311-153 - Km 04 - Parque Losandes - Goiânia-GO 

CEP: 74.000-000 

Fone: 524.1094 
Atendimento.  das 08:00 às 18:00 horas 

GABINET 

mês de janeiro de 200 

A - Atas, Balanços, Editais, Avisos, Tomadas de Preços, Conoorrências 

Públicas, Extratos Contratuais e outras. 

- Assinaturas e Avulso 

b.1 - Assinatura semestral a/remessas 	 36,00 

b.2 - Assinatura semestral c/remessas    ..... 40,00 

b.3 - Avulso 	 0,50 

b.4 - Publicação   1 . 50   ' 

Diáribtefit 
• , N° 2.861 •  


